БАГРАТИОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа поселка Тишино»

(МБОУ «СОШ п.Тишино»)
238422 Калининградская обл, Багратионовский район, п. Тишино, ул.Школьная, 1 «а»; тел. (8401-56) 6-74-47

ОГРН 1023902212730        ИНН 3915010031       КПП 391501001

ПРИКАЗ

01.09. 2023 г. № 75-oc

О создании Комиссии по контролю

за организацией питания обучающихся

в 2023-2024 учебном году

На основании Положения о родительском  контроле организации

горячего питания и обеспечения питания обучающихся в МБОУ «СОШ п.

Тишино» в 2023 — 2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАІО:

1. Создать комиссию в составе:

председатель — Фролова Ирина Владимировна, заместитель директора по BP;

члены комиссии: Меркитанова Виктория Александровна, советник;

-Зав. Производством организатора питания — Картавенко А.О.

Родители: Демянюк Евгения Александровна,

Соболева Марина Вячеславовна.

1.1 Возложить на комиссию обязанности по контролю за организацией питания

обучающихся.

     2. Комиссия по контролю за организацией питания обучающихся осуществляет

свою деятельность в соответствии с законами и иными нормативными актами

Российской Федерации, Уставом школы и Положением о родительском

контроле организации горячего питания обучающихся в МБОУ «СОШ п.

Тишино».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                  Токарева Т. В.

С приказом ознакомлены:

Фролова И. В.

Демянюк Е. А.

Меркитанова В. А.

Соболева М. В.

Картавенко А. О.